
Kecskeméti SZC

Kada Elek Technikum

Angol-magyar két tanítási nyelvű

Gazdálkodás és menedzsment ágazat

Tanult nyelv: angol

Tanulmányi terület kódja: 0315

Felvételt nyert tanulók

Oktatási azonosítója

72786656935

72883056708

72883964549

72885612017

72889692061

72898733931

72899385752

72900023313

72901438644

72902882433

72911577937

72914766689

72916189910

72920454462

72924669384

72926322854

72936306667

72943317301

72956406356

72958194692

72970360435

73003113959

73023861693

73025783513

73033761646

73034287766

73037168366

73043567179

73097080483


